краевое государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Красноярская школа № 10»

660046, Россия, Красноярский край, город Красноярск, Амурская.2,
тел. 223-22-25, e-mail: kr.school-10mail.ru

«Об организации деятельности
Школьного спортивного клуба «Сибирь» »

Во исполнение перечня поручений Президента Российской Федерации
от 22.11.2019 года № Пр-2397 (пункт 1 пункта «б», части 2) и на основании
приказа Министерства просвещения Российской Федерации «Об утверждении
Порядка осуществления деятельности школьных спортивных клубов» от 23
марта 2020 года № 117.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На базе КГБОУ «Красноярская школа № 10» создать школьный
спортивный клуб «Сибирь».

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Сибирь»
Лыкова И. А.

3. Утвердить план работы школьного спортивного клуба «Сибирь» на
2021-2022 учебный год (приложение №1).

4. Утвердить списочный состав обучающихся в школьном спортивном
клубе «Сибирь» (приложение № 2).

5. Утвердить в ШСК «Сибирь» следующие виды спорта: шашки,
шахматы, голбол, волейбол для лиц с нарушением зрения и лыжные
гонки.

6. Утвердить расписание работы школьного спортивного клуба «Сибирь»
на 2021-2022 учебный год (приложение № 3).

7. Назначить ответственным за организацию деятельности школьного
спортивного клуба «Сибирь» и реализацию плана работы Лыкова И.А.

ПРИКАЗ

от « 1 $> С?3 2021

руководителя ШСК.
8. Контроль за исполне oefakniio за собой.

Директор школы В.С. Самодурова